ANEXO 22

Orcamentos Fiscal e da Seguridade Social
Demonstrativo dos Limites

Poder/Orgéo :

CAM.MUN.CEARA-MIRIM

Bimestre de Referéncia:

04/2020
LRF, art. 54 - Anexo XX Em Reais
i VALOR ATE O
RECEITA CORRENTE LIQUIDA QUADRIMESTRE/SEMESTRE
Receita Corrente Liquida 157.854.897,87 0,00
VALOR % SOBRE A RCL

DESPESA COM PESSOAL

Despesa Total com Pessoal - DTP
Limite Maximo (incisos |, Il e I, art. 20 da LRF) - <%>
Limite Prudencial (paragrafo unico, art. 22 da LRF) - <%>

Limite de Alerta (inciso Il do §1° do art. 59 da LRF) - <%>

3.000.102,48
9.471.293,87
8.997.729,18
8.524.164,49

1,90
6,00
5,70
5,40

RESTOS A PAGAR

RESTOS A PAGAR EMPENHADOS E
NAO LIQUIDADOS DO EXERCICIO

DISPONIBILIDADE DE CAIXA LIQUIDA (APOS
A INSCRIGAO EM RESTOS A PAGAR NAO
PROCESSADOS DO EXERCICIO)

Valor Total

0,00

0,00

anexo20.rpt

Gerado em: 27/09/2020 as 11:23:55



