ANEXO 22

Orçamentos Fiscal e da Seguridade Social Demonstrativo dos Limites Poder/Órgão:

CAM.MUN.CEARÁ-MIRIM

Bimestre de Referência:

04/2020

LRF, art. 54 - Anexo XX Em Reais

RECEITA CORRENTE LÍQUIDA	VALOR ATÉ O QUADRIMESTRE/SEMESTRE	
Receita Corrente Líquida	157.854.897,87	0,00
DESPESA COM PESSOAL	VALOR	% SOBRE A RCL
Despesa Total com Pessoal - DTP	3.000.102,48	1,90
Limite Máximo (incisos I, II e III, art. 20 da LRF) - <%>	9.471.293,87	6,00
Limite Prudencial (parágrafo único, art. 22 da LRF) - <%>	8.997.729,18	5,70
Limite de Alerta (inciso II do §1° do art. 59 da LRF) - <%>	8.524.164,49	5,40
RESTOS A PAGAR	RESTOS A PAGAR EMPENHADOS E NÃO LIQUIDADOS DO EXERCÍCIO	DISPONIBILIDADE DE CAIXA LÍQUIDA (APÓS A INSCRIÇÃO EM RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS DO EXERCÍCIO)
Valor Total	0,00	0,00